
EWU-Turnier: AQ C Eltze  

Ergebnisliste:  FZ Führzügelklasse  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 166 Kukla, Julienne 90032 Senorita Salena Too 8342 
 2 52 Kohnert, Marisa 90004 Skippers Golden Glo 90009 
 3 104 Dräger, Antonia 90018 Band J Bar Snickers 19123 
 4 208 Krabus, Finn 90041 Smooth El Skippa 20482 
 5 207 Winterhalter, Lorina 90040 Lina Zwing 90005 

Ergebnisliste:  JUPF BA 4j  Jungpferde Basis 4 jährig  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 114 Albrecht, Rebecca NS/H 23250 Sulzberg 26188 5 6,75 
 2 10 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 4 6,6 
 3 120 Bäumann, Sabine NS/H 23525 Happy Go Lucky 25968 3 6,35 
 3 154 Bock, Bianca NS/H 11548 Smart Els Souvenir 90030 3 6,3 
 5 238 Spielmann, Laura NS/H 17586 First Time Rooster X 24703 1 5,65 

Ergebnisliste:  JUPF BA 5j  Jungpferde Basis 5 jährig  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Diva Donna X 24599 7 7,6 
 2 222 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 6 7,5 
 3 87 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 5 7,45 
 4 219 Louven, Nikola NS/H 23473 Zippos Satisfaction X 24801 4 7,3 
 5 177 Behrens, Annie NS/H 22833 Paleo 25599 3 7,2 
 6 229 Gieseler, Volker NS/H 25229 Illusions Bueno Par 25205 2 6,9 
 7 216 Heino, Juliane NS/H 10066 Dee Zipping Pilot X 24546 1 6,85 
 7 252 Rehren, Katharina HES 10094 HC Chex N Chex X 24614 1 6,85 

Ergebnisliste:  JUPF RN Jungpferde Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 229 Gieseler, Volker NS/H 25229 Illusions Bueno Par 25205 5 7,1 
 2 10 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 4 6,8 
 3 58 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Darins Tracy Olena X 24487 3 6,65 
 3 59 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Boss its done X 24486 3 6,65 
 5 252 Rehren, Katharina HES 10094 HC Chex N Chex X 24614 1 6,2 

Donnerstag, 27. Mai 2010 Seite 1 von 18 



EWU-Turnier: AQ C Eltze  

Ergebnisliste:  JUPF TH 4j  Jungpferde Trail 4 jährig  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 67 Croft, Astrid NS/H 18889 Sweet Dream Kylie 25855 5 6,3 
 2 154 Bock, Bianca NS/H 11548 Smart Els Souvenir 90030 4 5,85 
 3 120 Bäumann, Sabine NS/H 23525 Happy Go Lucky 25968 3 5,4 

Ergebnisliste:  JUPF TH 5j  Jungpferde Trail 5 jährig  Anzahl Nennungen:  16 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 219 Louven, Nikola NS/H 23473 Zippos Satisfaction X 24801 7 7,6 
 2 65 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Diva Donna X 24599 6 7,55 
 3 222 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 5 7,4 
 4 252 Rehren, Katharina HES 10094 HC Chex N Chex X 24614 4 7,25 
 5 87 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 3 7,1 
 6 38 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Just A Little Whiz 25609 2 6,9 
 7 177 Behrens, Annie NS/H 22833 Paleo 25599 1 6,85 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun RN  Junior Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 257 Eck, Alexander NS/H 13728 LR Saint Of Hearts 90049 5 67 
 2 58 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Darins Tracy Olena X 24487 4 65,5 
 2 268 Beyer, Tobias NS/H 18738 Time for Chic 90056 4 65,5 
 4 27 Prause, Joachim NS/H 4057 Pepper Smart Vintage 90004 2 62 
 5 10 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 1 61,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A jun TH  Junior Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 69 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 5 71 
 2 222 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 4 70,5 
 3 22 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos El Rico 24430 3 60 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A sen  Senior Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 29 Prause, Joachim NS/H 4057 Doc Tabi 16544 5 69 
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EWU-Turnier: AQ C Eltze  
 2 139 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 4 67,5 
 3 213 Wolframm, Lea HES 14536 Shadow of Chex 90039 3 67 
 4 149 Gaus, Anja NS/H 16085 BV Buena Vista Chex 13175 2 66,5 
 5 132 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 1 63,45 
 5 170 Burgemeister, Mirja NS/H 15296 PQ First Passion 23198 1 63,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A sen  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 149 Gaus, Anja NS/H 16085 BV Buena Vista Chex 13175 5 68 
 2 179 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 4 67,5 
 3 134 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 3 64 
 4 213 Wolframm, Lea HES 14536 Shadow of Chex 90039 2 62 
 5 132 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 1 54,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2 A sen  Senior Western Riding  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 204 Brügmann, Monika NS/H 3056 Jetta Moving Better 18076 5 70 
 2 247 Croft, Astrid NS/H 18889 Skipper of King 20794 4 63,5 
 3 134 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 3 63 
 4 179 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 2 60,5 
 5 149 Gaus, Anja NS/H 16085 BV Buena Vista Chex 13175 1 58,5 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 63 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 5 67,5 
 2 25 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 4 60 

Ergebnisliste:  LK 1/2 B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 63 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 5 46 
 2 79 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 4 36 

Ergebnisliste:  LK 1A jun WPL  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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EWU-Turnier: AQ C Eltze  
 1 69 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 5 
 2 44 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Diva Donna X 24599 4 
 3 87 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 3 
 4 222 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 2 
 5 191 Müller-Braun, Heide NS/H 16492 Olenas Joby Blue 25502 1 

Ergebnisliste:  LK 1A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 34 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 7 72 
 2 153 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 6 71,5 
 3 84 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 5 70 
 4 70 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 4 69,5 
 5 267 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Sweet Little Carino 19122 3 68 
 7 116 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 1 66 

Ergebnisliste:  LK 1A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 217 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 5 
 2 134 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 4 
 3 197 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 3 
 4 204 Brügmann, Monika NS/H 3056 Jetta Moving Better 18076 2 
 5 158 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Bueno Poxy 23261 1 

Ergebnisliste:  LK 1A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 217 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 6 43 
 2 70 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 5 42,5 
 3 84 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 4 41,5 
 4 1 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 3 40,5 
 5 124 Dill, Ute NS/H 13034 GH Khaaba 22189 2 39 
 6 214 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 1 38,5 

Ergebnisliste:  LK 1B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 63 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 5 73 
 2 79 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 4 69 
 3 25 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 3 68,5 
 4 147 Müller, Miriam NS/H 22081 Louisiana Girl 20485 2 65,5 
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EWU-Turnier: AQ C Eltze  
 5 41 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 1 65 

Ergebnisliste:  LK 1B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Diva Donna X 24599 5 45 
 2 25 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 4 41 
 3 79 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 3 40,5 
 4 238 Spielmann, Laura NS/H 17586 First Time Rooster X 24703 2 39,5 
 5 147 Müller, Miriam NS/H 22081 Louisiana Girl 20485 1 39 

Ergebnisliste:  LK 1B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Diva Donna X 24599 5 
 2 238 Spielmann, Laura NS/H 17586 First Time Rooster X 24703 4 
 3 25 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 3 
 4 41 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 2 
 5 147 Müller, Miriam NS/H 22081 Louisiana Girl 20485 1 

Ergebnisliste:  LK 2A jun WPL  Junior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 177 Behrens, Annie NS/H 22833 Paleo 25599 5 
 2 40 Ossenkopp, Michaela NS/H 23078 Just A Little Whiz 25609 4 
 3 219 Louven, Nikola NS/H 23473 Zippos Satisfaction X 24801 3 
 4 199 Remer, Monika NS/H 3496 Allover Jazz 24121 2 
 5 22 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos El Rico 24430 1 

Ergebnisliste:  LK 2A sen TH  Senior Trail  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 179 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 6 69,5 
 2 126 Mielke, Sabine NS/H 20764 Mistral 20436 5 68 
 3 169 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 4 65 
 4 15 Klang, Cornelia NS/H 20434 Ronja 20502 3 64 
 4 228 Kramme, Winfried SA/AN 15131 Ole 9873 3 64 
 6 71 Fraedrich, Viola HH/SH 16478 Asterix 18192 1 71 
 6 260 Burgemeister, Mirja NS/H 15296 Spotted Cheenook 11388 1 62 
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EWU-Turnier: AQ C Eltze  

Ergebnisliste:  LK 2A sen  Senior Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 179 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 6 
 2 39 Ossenkopp, Michaela NS/H 23078 Jessy 22673 5 
 3 8 Schulze, Iris NS/H 19191 Tinkys Sonny Boy 90001 4 
 4 170 Burgemeister, Mirja NS/H 15296 PQ First Passion 23198 3 
 5 169 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 2 
 6 18 Wagner, Bettina NS/H 12373 Magic High Noon 9439 1 

Ergebnisliste:  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 113 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 7 43 
 2 101 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 6 42 
 3 177 Behrens, Annie NS/H 22833 Paleo 25599 5 41 
 4 21 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 4 40 
 5 179 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins Fantasy Time 21429 3 40 
 6 15 Klang, Cornelia NS/H 20434 Ronja 20502 2 39 
 7 8 Schulze, Iris NS/H 19191 Tinkys Sonny Boy 90001 1 38,5 

Ergebnisliste:  LK 2B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 89 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Nanishaa Bint Sahib 19096 5 63 
 2 90 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 4 62,5 
 3 14 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 3 61,5 

Ergebnisliste:  LK 2B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 11 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 5 38 
 2 201 Aschitsch,  NS/H 22179 Stylish Badger 001 25560 4 38 
 3 14 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 3 37,5 

Ergebnisliste:  LK 2B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
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EWU-Turnier: AQ C Eltze  
 1 11 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 4 
 2 14 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 3 

Ergebnisliste:  LK 3/4 B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 28 Prause, Fabian NS/H 25371 Smart European 19376 5 61 
 2 258 Günther, Nathalie NS/H 22978 Anni 90050 4 59 

Ergebnisliste:  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 246 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 6 66 
 2 160 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Senorita Salena Too 8342 5 65,5 
 3 251 Hesemann, Christoph NS/H 25248 Uno Tortellini 21502 4 65 
 4 173 Westerwick, Bärbel NS/H 23630 IF Taps Quality Rose 23489 3 62,5 
 5 220 Klein, Monja NS/H 14208 BM Miss Perfect 24003 2 62,5 
 6 98 Noack, Simone NS/H 23993 Broncos Te N Te 14415 1 61 

Ergebnisliste:  LK 3A SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 160 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Senorita Salena Too 8342 5 41 
 2 3 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 4 31 
 3 36 Kiesler, Susanne NS/H 6154 HD Tough Fellow 90006 3 30,4 
 4 30 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 2 28,5 

Ergebnisliste:  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  21 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 103 Dräger, Marie NS/H 23550 Band J Bar Snickers 19123 7 68,5 
 2 42 Hinrichs, Patricia NS/H 21620 Lucky Charme 19582 6 67,5 
 3 5 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 5 63,5 
 4 246 Ehm, Tanja NS/H 13064 Bob Valdez 21390 4 63 
 5 127 Penshorn, Renate NS/H 24889 Lady Francis 22906 3 61 
 5 151 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 3 61 

Donnerstag, 27. Mai 2010 Seite 7 von 18 



EWU-Turnier: AQ C Eltze  

Ergebnisliste:  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 17 Düsterhöft, Doreen NS/H 11553 My painted Sunny 90002 7 42 
 2 121 Brammer, Annika NS/H 23618 Lady Francis 22906 6 41,5 
 3 173 Westerwick, Bärbel NS/H 23630 IF Taps Quality Rose 23489 5 41 
 4 103 Dräger, Marie NS/H 23550 Band J Bar Snickers 19123 4 40,5 
 5 42 Hinrichs, Patricia NS/H 21620 Lucky Charme 19582 3 40 
 6 189 Mock, Stephanie NS/H 24620 Alex 24498 2 39,5 
 7 122 Hey, Tina NS/H 22829 Jacky 22551 1 38,5 

Ergebnisliste:  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  17 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 103 Dräger, Marie NS/H 23550 Band J Bar Snickers 19123 7 
 2 17 Düsterhöft, Doreen NS/H 11553 My painted Sunny 90002 6 
 3 151 Freimann, Iris NS/H 12511 Hickolenastar 25120 5 
 4 30 Denzin, Ariane NS/H 15512 Great Darin Pine 19942 4 
 5 223 Schliebus, Nicole NS/H 22622 WP Ole Mans Joker 24503 3 
 6 5 Schröder, Claudia NS/H 23628 Glo Chicolena Chex 22466 2 
 7 259 Klunker, Olaf NS/H 15792 My Best Boy Justin 12494 1 

Ergebnisliste:  LK 3B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 75 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 5 
 2 248 Voß, Anna NS/H 20282 Shadow 25443 4 
 3 64 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 3 
 4 200 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 2 

Ergebnisliste:  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 64 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 5 68 
 2 28 Prause, Fabian NS/H 25371 Smart European 19376 4 67 
 3 105 Drößler, Anne NS/H 24890 Be My Sunshine Bonny 24842 3 65 
 4 92 Hübel, Carina HH/SH 25203 Lukas 13187 2 60 
 5 75 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 1 51 
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EWU-Turnier: AQ C Eltze  

Ergebnisliste:  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 248 Voß, Anna NS/H 20282 Shadow 25443 5 44,5 
 2 28 Prause, Fabian NS/H 25371 Smart European 19376 4 41,5 
 3 200 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 3 40 
 4 75 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 2 39 
 5 64 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 1 39 

Ergebnisliste:  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 75 Warncke, Tabea NS/H 24283 Moonlight Shadow 24742 5 
 2 200 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 Lorenzo 236 22879 4 
 3 64 Webersinn, Lea NS/H 23951 Billy 16524 3 
 4 248 Voß, Anna NS/H 20282 Shadow 25443 2 
 5 105 Drößler, Anne NS/H 24890 Be My Sunshine Bonny 24842 1 

Ergebnisliste:  LK 4/5 A SSH  Showmanship at Haltern  Anzahl Nennungen:  3 
 Anz. Platzierungen:  
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 88 Laufer, Antje 90011 Cockys Honeymoon 90014 
 2 123 Buhr, Madeleine 90023 Navajo 90025 

Ergebnisliste:  LK 4/5 B SSH  Showmanship at Haltern  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 157 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Connected Dream 26159 5 37 
 2 196 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 MS Freckles Freckles 10359 4 31 
 3 51 Lechenmayer,  90003 Skippers Golden Glo 90009 3 29 
 4 66 Reich, Eva-Marie NS/H 25059 Skipper of King 20794 2 27 

Ergebnisliste:  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 143 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 6 65,5 
 2 161 Schepers, Jonathan NS/H 24135 Docs Revenues Gun 26113 5 65 
 3 198 Pichan, Birgit NS/H 24872 Lucky Jolly Jumper 6119 4 63,5 
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 3 255 Wenzel, Jessica NS/H 26155 Ole San Badger 90048 4 63,5 
 5 224 Lambart, Angela NS/H 26068 Bocksbühl Allan 26254 2 63 
 6 118 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Mujahid 24764 1 60,5 

Ergebnisliste:  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 143 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 7 68,5 
 2 73 Ostermann, Petra NS/H 22626 CL Skip like Trick 22399 6 66,5 
 3 144 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 5 65 
 4 43 Schneider, Michaela THÜR 24614 Wee Lenas April Joke 19430 4 63 
 5 76 tom Suden, Birte NS/H 24439 Rojanka 25963 3 61,5 
 6 118 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Mujahid 24764 2 59 
 7 19 Plagge, Svenja NS/H 25733 Spikey Like 20968 1 55,5 

Ergebnisliste:  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  24 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 43 Schneider, Michaela THÜR 24614 Wee Lenas April Joke 19430 8 
 2 161 Schepers, Jonathan NS/H 24135 Docs Revenues Gun 26113 7 
 3 111 Jobczyk, Ilka NS/H 25755 Ringo 90023 6 
 4 73 Ostermann, Petra NS/H 22626 CL Skip like Trick 22399 5 
 5 143 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 4 
 6 224 Lambart, Angela NS/H 26068 Bocksbühl Allan 26254 3 
 7 118 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Mujahid 24764 2 
 8 62 Jörke, Melanie NS/H 21605 Manjou 21310 1 

Ergebnisliste:  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  30 
 Anz. Platzierungen:  10 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 144 Fromm, Kim Madlene NS/H 25165 Ready To Snicker 25446 10 
 2 43 Schneider, Michaela THÜR 24614 Wee Lenas April Joke 19430 9 
 3 198 Pichan, Birgit NS/H 24872 Lucky Jolly Jumper 6119 8 
 4 143 Hielscher, Ramona NS/H 23735 Tammy 19547 7 
 5 73 Ostermann, Petra NS/H 22626 CL Skip like Trick 22399 6 
 6 13 Zemann-Waldraff,  NS/H 23672 Miss Peppy Annie PW 12971 5 
 7 150 Gierke, Natalie NS/H 24726 Amor 24107 4 
 8 111 Jobczyk, Ilka NS/H 25755 Ringo 90023 3 
 9 47 Hanitsch, Klara NS/H 24587 Major King Olena 24757 2 
 10 46 Neumann, Tina NS/H 25751 Gambit 25272 1 
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EWU-Turnier: AQ C Eltze  

Ergebnisliste:  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 258 Günther, Nathalie NS/H 22978 Anni 90050 6 68 
 2 32 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 5 65,5 
 3 24 Schmedt, Kimberley NS/H 25741 Meranos Bendix 23551 4 63,5 
 4 66 Reich, Eva-Marie NS/H 25059 Skipper of King 20794 3 62,5 
 5 157 Harbort, Emma Lucie NS/H 25729 Docs Connected Dream 26159 2 55,5 
 5 176 Schaefer, Catharina NS/H 25739 Mr Poco Leo Pep 9204 2 55,5 

Ergebnisliste:  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 82 Klahr, Charline NS/H 24616 Hatschikuglo 23644 6 
 2 32 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 5 
 3 258 Günther, Nathalie NS/H 22978 Anni 90050 4 
 4 24 Schmedt, Kimberley NS/H 25741 Meranos Bendix 23551 3 
 5 117 Dilk, Marie NS/H 25752 Smooth El Skippa 20482 2 
 6 182 Schaefer, Catharina NS/H 25739 Toni 177 26111 1 

Ergebnisliste:  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 258 Günther, Nathalie NS/H 22978 Anni 90050 6 
 2 82 Klahr, Charline NS/H 24616 Hatschikuglo 23644 5 
 3 131 Cunningham, Vivienne NS/H 24610 Spirit Of Joy 20453 4 
 4 32 Leiffer, Lia-Danee NS/H 23092 Mika 22885 3 
 5 194 Donner, Jessica NS/H 25632 Benita 25952 2 
 6 117 Dilk, Marie NS/H 25752 Smooth El Skippa 20482 1 

Ergebnisliste:  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 56 Narozny, Monika 90007 Boomers Little Leo 90011 5 50,5 
 2 211 Waiki, Lisa 90044 Kjellans own way 90036 4 40 
 3 221 Hofmann, Carola NS/H 23481 Visby 5 90042 3 39 
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EWU-Turnier: AQ C Eltze  

Ergebnisliste:  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 206 Radons, Leslie 90039 Dahmon 23197 6 27 
 2 211 Waiki, Lisa 90044 Kjellans own way 90036 5 27 
 3 141 Walther-Lopp, Stefanie 90025 Dana 90027 4 22 
 4 93 Golecki, Katja 90013 Chrissy 90016 3 15 
 5 235 Sudeck, Andrea 90050 Jolly 90045 2 13 
 6 209 Bas, Jasmin 90042 Bijou Belle 90034 1 10 

Ergebnisliste:  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 212 Schütz, Beate 90045 Luise 90037 6 
 2 60 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 5 
 3 93 Golecki, Katja 90013 Chrissy 90016 4 
 4 141 Walther-Lopp, Stefanie 90025 Dana 90027 3 
 5 206 Radons, Leslie 90039 Dahmon 23197 2 
 6 56 Narozny, Monika 90007 Boomers Little Leo 90011 1 

Ergebnisliste:  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 175 Walter, Leah NS/H 25062 My Life 24937 5 61,5 
 2 196 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 MS Freckles Freckles 10359 4 60 
 3 51 Lechenmayer,  90003 Skippers Golden Glo 90009 3 57 
 4 33 Winterhalter, Leonie 90002 Lina Zwing 90005 2 52 
 5 91 Schömburg, Emilie 90012 Sky 90015 1 31 

Ergebnisliste:  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 196 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 MS Freckles Freckles 10359 5 
 2 33 Winterhalter, Leonie 90002 Lina Zwing 90005 4 
 3 175 Walter, Leah NS/H 25062 My Life 24937 3 
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EWU-Turnier: AQ C Eltze  

Ergebnisliste:  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 175 Walter, Leah NS/H 25062 My Life 24937 5 
 2 196 Ott, Pia-Malin NS/H 24366 MS Freckles Freckles 10359 4 
 3 74 Brüggemann, Larissa 90009 Sancho 90012 3 
 4 133 Fricke, Maria 90024 BH Smart Enterprise 23075 2 
 5 33 Winterhalter, Leonie 90002 Lina Zwing 90005 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 10 Winter, Herbert SACHS 18934 Reds Gonna B Smart X 25486 5 
 2 26 Prause, Joachim NS/H 4057 JP Tabis Cody Gold 90003 4 
 3 58 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Darins Tracy Olena X 24487 3 
 4 59 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Boss its done X 24486 2 
 5 27 Prause, Joachim NS/H 4057 Pepper Smart Vintage 90004 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 69 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 5 72 
 2 219 Louven, Nikola NS/H 23473 Zippos Satisfaction X 24801 4 71,5 
 3 87 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 3 68,5 
 4 222 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 2 68 
 5 230 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 1 67 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen:  14 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 44 Lehmann, Philipp NS/H 20940 Diva Donna X 24599 6 
 2 69 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 5 
 3 219 Louven, Nikola NS/H 23473 Zippos Satisfaction X 24801 4 
 4 222 Bürig, Christine NS/H 17420 Lil Ruf Prissy X 24811 3 
 5 87 Sader, Uwe NS/H 21618 Leo Three Bars Stubs 25080 2 
 6 177 Behrens, Annie NS/H 22833 Paleo 25599 1 
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EWU-Turnier: AQ C Eltze  

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 29 Prause, Joachim NS/H 4057 Doc Tabi 16544 5 68,5 
 2 266 Ossenkopp, Michaela NS/H 23078 Dry Glis Olena 22828 4 66,5 
 3 249 Voglberger, Tobias NS/H 7365 MS Joe's Tiger Sam 16067 3 66 
 4 213 Wolframm, Lea HES 14536 Shadow of Chex 90039 2 65,5 
 5 256 Eck, Alexander NS/H 13728 LR Vision Of Smart 21890 1 65 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail  Anzahl Nennungen:  24 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 34 Wohlfahrt, Norina NS/H 20548 Cee Her Taris Star 12825 8 70,5 
 2 84 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 7 69,5 
 2 109 Dahm, Katharina HH/SH 17457 Midnight Serenade 19733 7 69,5 
 4 185 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 5 69 
 5 153 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 4 67 
 6 116 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 3 66,5 
 7 138 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 2 66 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen:  16 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 109 Dahm, Katharina HH/SH 17457 Midnight Serenade 19733 7 
 2 70 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 6 
 3 214 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 5 
 4 217 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 4 
 5 195 Lisker, Daniela NS/H 13718 Joy Dee Vaquero 19080 3 
 6 197 Skalitz, Silvia NS/H 14945 Dancing Boys blue Eye 23873 2 
 7 113 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen:  6 
 Riding  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 205 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 5 70 
 2 31 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 4 68 
 3 149 Gaus, Anja NS/H 16085 BV Buena Vista Chex 13175 3 67 
 4 70 Rath, Hiltrud HES 971 Ima Cool Te N Te 20654 2 63 
 5 132 Fricke, Matthias NS/H 12592 BH Smart Enterprise 23075 1 60,5 

Donnerstag, 27. Mai 2010 Seite 14 von 18 



EWU-Turnier: AQ C Eltze  

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  17 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  7 

 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 109 Dahm, Katharina HH/SH 17457 Midnight Serenade 19733 7 44,5 
 2 31 Kassebaum, Lena NS/H 22101 Rain Of Pearls 21898 6 40,5 
 3 153 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 5 40 
 4 195 Lisker, Daniela NS/H 13718 Joy Dee Vaquero 19080 4 39,5 
 5 138 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 3 40 
 6 214 Vahldieck, Andrea NS/H 18023 Lenas Fun Doc Otoe 11169 2 36,5 
 7 21 Meyer, Marietta NS/H 13786 Meranos Bendix 23551 1 35,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B RN  Qualifikationsklasse Reining  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 63 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 5 66,5 
 2 25 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 4 64 
 3 37 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Dry Glis Olena 90008 3 62,5 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B SSH  Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen:  7 
 at Halter  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 63 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 5 47 
 2 25 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 4 41,5 
 3 79 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 3 40 
 4 89 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Nanishaa Bint Sahib 19096 2 34,5 
 5 147 Müller, Miriam NS/H 22081 Louisiana Girl 20485 1 31 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B TH  Qualifikationsklasse Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 41 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 5 72 
 2 63 Webersinn, Anna NS/H 18821 TL Smart Chic Tucker 20973 4 68,5 
 3 79 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 3 68 
 4 78 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 2 67,5 
 5 25 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 1 65,5 
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EWU-Turnier: AQ C Eltze  

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  11 
 Horsemanship  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 11 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 6 44 
 2 25 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 5 41,5 
 3 90 Samse, Anna-Alisa NS/H 22979 Dusty 16865 4 42 
 4 79 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 3 37,5 
 5 147 Müller, Miriam NS/H 22081 Louisiana Girl 20485 2 37 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen:  7 
 Pleasure  Anz. Platzierungen:  5 

 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 65 Webersinn, Luisa NS/H 18820 Diva Donna X 24599 5 
 2 41 Ossenkopp, Anna-Lena NS/H 22150 Jessy 22673 4 
 3 11 Jakobs, Lea-Finja NS/H 22100 Todaysyourluckyday 25066 3 
 4 25 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 2 
 5 14 Bell, Emily NS/H 20741 Kalif 21695 1 

Ergebnisliste:  Q LK 2/1 sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen:  11 
 Superhorse  Anz. Platzierungen:  6 

 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 25 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 6 68,5 
 2 205 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 5 68 
 3 149 Gaus, Anja NS/H 16085 BV Buena Vista Chex 13175 4 66,5 
 4 185 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 3 65 
 5 134 Schmidt, Sybille NS/H 14200 Missy Taris Wimpy 21330 2 63 
 6 138 Gonzalez, Elsa NS/H 17240 Dusty 16865 1 62,5 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Ü 40 Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 1 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 70 
 2 228 Kramme, Winfried SA/AN 15131 Ole 9873 68 
 3 116 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 65,5 
 4 125 Hertwig, Kerstin NS/H 13510 Stormwarning Chex 22376 60,5 
 5 239 Lüdeke, Heinz 90051 Jenny 20809 52 
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EWU-Turnier: AQ C Eltze  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Freestyle Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 213 Wolframm, Lea HES 14536 Shadow of Chex 90039 71 
 2 160 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 Senorita Salena Too 8342 67,5 
 3 139 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 67 
 4 251 Hesemann, Christoph NS/H 25248 Uno Tortellini 21502 66,5 
 5 161 Schepers, Jonathan NS/H 24135 Docs Revenues Gun 26113 64,5 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Jackpot Reining  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 265 Süchting, Markus NS/H 13609 Am i gray 90055 68,5 
 2 256 Eck, Alexander NS/H 13728 LR Vision Of Smart 21890 68 
 3 269 Beyer, Tobias NS/H 18738 Solos Express 25597 67 
 4 225 Thormann, Janine NS/H 16237 West Moor Julia 24032 65,5 
 5 139 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 64,5 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Horse & Dog Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 230 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 129 
 2 84 Wollschläger, Daniela NS/H 13910 Philine 22873 121 
 3 48 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 109 
 4 101 Heinrichs, Anja NS/H 17424 No Buddy is Perfekt 21974 106 
 4 122 Hey, Tina NS/H 22829 Jacky 22551 106 
 6 3 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 90 

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Männer Pleasure  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 139 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 
 2 161 Schepers, Jonathan NS/H 24135 Docs Revenues Gun 26113 
 3 1 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 
 4 228 Kramme, Winfried SA/AN 15131 Ole 9873 
 5 215 Zant, Rudolf NS/H 24593 Capello 90040 
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EWU-Turnier: AQ C Eltze  

Ergebnisliste:  Sonderprüfung  Jackpot Trail  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 205 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 
 2 79 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Slide Tough 23543 
 3 78 Heynmöller, Sharlyn NS/H 19173 Sweet Little Carino 19122 
 4 244 Lüdeke, Kerstin NS/H 21135 Jenny 20809 
 5 3 Wendland, Berit HB/NS 23727 Advar Gazal XI-2 23456 

Ergebnisliste:  WT Walk Trot Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 164 Kukla, Justin 90030 Senorita Salena Too 8342 
 2 97 Schütze, Ann-Kathrin 90017 Pauline 90021 
 3 23 Schmedt, Enola 90001 Meranos El Rico 24430 
 4 262 Webersinn, Emilia 90054 Blacky 90052 
 5 106 Drößler, Jana 90019 Be My Sunshine Bonny 24842 
 6 162 Weritz, Charlotte 90028 Docs Revenues Gun 26113 

Ergebnisliste:  WT Walk Trot Pleasure  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 106 Drößler, Jana 90019 Be My Sunshine Bonny 24842 
 2 83 Klahr, Maxine 90010 Moonligt Dancer 90013 
 3 23 Schmedt, Enola 90001 Meranos El Rico 24430 
 4 188 Korinth, Carolin 90036 Mr. Jessie Hempen 18516 
 5 192 Jensen, Bennet 90037 Safira 90032 
 6 95 Kepler, Melissa 90015 Speedy 90019 

Ergebnisliste:  WT Walk Trot Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren Richter 
 Start-  Reiter-  ein-  Pferd-  
Platz   Reiter  LV.  Pferd    Punkte  Score  
 1 188 Korinth, Carolin 90036 Mr. Jessie Hempen 18516 57,5 
 2 135 Schmidt, Melissa NS/H 25756 Missy Taris Wimpy 21330 57 
 3 97 Schütze, Ann-Kathrin 90017 Pauline 90021 46 
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